АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2024 г.                    №  550

станица Пластуновская

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения  и

водоотведения   Пластуновского сельского поселения Динского района

Краснодарского края  на период с 2024 по 2034 годы

В соответствии со статей 6, 38 Федерального закона от 07.12.2011

года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»  Федеральным законом

от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2013  года  №782 «О схемах водоснабжения

и водоотведения», Уставом Пластуновского сельского поселения Динского

района п с т а н о в л я ю:

1. Утвердить актуализированную «Схему водоснабжения и

водоотведения Пластуновского сельского поселения Динского района на

период с 2024 до 2034 годы» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Пластуновского сельского поселения Динского района от 29.01.2016 года

№31 «Об утверждении схемы водоснабжения, водоотведения и

теплоснабжения Пластуновского сельского поселения Динского района.

3. Общему отделу администрации Пластуновского сельского

поселения Динского района (Шиляевой) разместить настоящее

постановление, а также актуализированную схему водоснабжения и

водоотведения Пластуновского сельского поселения Динского района на

официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения

Динского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://www.plastunovskое.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела ЖКХ, земельных и имущественных отношений

администрации Пластуновского сельского поселения Динского района

(Зименко).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Пластуновского

сельского поселения                                                                     А.А.Завгородний

http://www.plastunovskое.ru/